АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Саянского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023г	                                   с. Вознесенка                                     № 39-п

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное  обеспечение жизнедеятельности поселения» на 2024-2026 года.

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации Вознесенского сельсовета от 14.08.2013 года № 14-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Вознесенского сельсовета, их формирования и реализации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вознесенский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Утвердить  муниципальную  программу «Обеспечение жизнедеятельности поселения» на 2024-2026 гг. (согласно приложений).

2. Финансирование Программы, начиная с 2024 года, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в муниципальном бюджете  Вознесенского сельсовета на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с 01 января 2024 года и подлежит официальному опубликованию в газете «Сельские вести» и на официальном сайте администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации
Вознесенского сельсовета			            Л.А. Циммерман.